
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 11:22

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 11:23

Fecha/Date: 24-abr.-16

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 59 NUÑO IGLESIAS, NEREA ASTUR PATIN ASTURIANA 27 0:00:51,393 35,024

2º 36 ARREGUI GARCIA, SARA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 26 0:00:51,511 34,944

3º 5 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 25 0:00:51,634 34,861

4º 1 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:51,782 34,761

5º 33 LARRASOÁIN CEBRIÁN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:49,738 36,190

6º 39 PALANCAR BOLUDA, SANDRA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 22 0:00:51,221 35,142

7º 34 NOLASCO BOLUDA, MARÍA NIEVES CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:50,201 35,856

8º 48 SANCHEZ PEREZ, MARTA DELTA PRAT CATALANA 20 0:00:51,351 35,053

9º 2 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 19 0:00:50,047 35,966

10º 10 LUQUIN AIZPUN, PAULA AMAYA SPORT NAVARRA 18 0:00:50,428 35,694

11º 4 MIRANDA BARANDIARAN, ANDREA SAN JUAN NAVARRA 0:00:50,719 35,490

12º 18 ARZA GASTON , JAEL TXANTREA NAVARRA 17 0:00:51,426 35,002

13º 24 MORENO BENGOETXEA, HELENA TXANTREA NAVARRA 16 0:00:50,558 35,603

14º 11 MIKELARENA MENDIBURU, SAIOA AMAYA SPORT NAVARRA 15 0:00:50,865 35,388

15º 26 USECHI NUIN, ANE TXANTREA NAVARRA 14 0:00:51,464 34,976

16º 124 DASI SEGUI, CLAUDIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 13 0:00:51,617 34,872

17º 21 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA NAVARRA 0:00:49,713 36,208

18º 8 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT NAVARRA 12 0:00:50,346 35,753

19º 171 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO SAN JUAN NAVARRA 0:00:50,427 35,695

20º 17 ZUBIRIA ORCARAY, ALBA AMAYA SPORT NAVARRA 0:00:50,639 35,546

21º 28 DONOSO ROIG, CARLA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 11 0:00:50,694 35,507

22º 55 BLANCO GARCIA, CRISTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 10 0:00:50,955 35,325

23º 30 TATAY AZNAR, CARLA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 9 0:00:51,608 34,878

24º 43 AVILA AROCA, SARA DELTA PRAT CATALANA 8 0:00:52,624 34,205

25º 122 CABRERA CASINO, SARA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 0:00:49,750 36,181

26º 57 DOSIL GARCIA, IRENE ASTUR PATIN ASTURIANA 7 0:00:50,539 35,616

27º 35 RIVERO ALMAGRO, MIREIA CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:50,662 35,530

28º 29 MAIQUES CUTIILOS, MARTA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 0:00:51,055 35,256

29º 31 JIMÉNEZ GALAR, ITSASO CD AMAYA NAVARRA 0:00:51,277 35,103

30º 32 LARRASOÁIN CEBRIÁN, EDURNE CD AMAYA NAVARRA 0:00:51,901 34,681

31º 50 CABRERA CHIVA , ELIA CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 5 0:00:52,692 34,161

32º 40 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 4 0:00:53,461 33,669

33º 13 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA SPORT NAVARRA 0:00:49,923 36,056

34º 19 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 0:00:50,690 35,510

35º 51 ESBRI CORBELLA, LAURA CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 3 0:00:52,015 34,605

36º 47 PRADES GOMEZ, MARTA DELTA PRAT CATALANA 2 0:00:52,356 34,380

37º 60 PEREZ ARIAS, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 0:00:52,926 34,010

38º 45 IGLESIAS FREIJO, ANNA DELTA PRAT CATALANA 0:00:54,120 33,259



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 11:22

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 11:22

Fecha/Date: 24-abr-16

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 901 SAN JUAN NAVARRA 68 0:00:51,634 34,861

02º 906 C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 52 0:00:51,511 34,944

03º 905 CD AMAYA NAVARRA 50 0:00:49,738 36,190

04º 903 TXANTREA NAVARRA 47 0:00:51,426 35,002

05º 902 AMAYA SPORT NAVARRA 45 0:00:50,428 35,694

06º 909 ASTUR PATIN ASTURIANA 44 0:00:51,393 35,024

07º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 33 0:00:51,617 34,872

08º 907 DELTA PRAT CATALANA 30 0:00:51,351 35,053

09º 908 CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 8 0:00:52,692 34,161



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 12:59

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 12:59

Fecha/Date: 24-abr.-16

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 5 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 27 25

2º 53 QUINTANA HERRERA, AURA CRISTINA CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 26 0:17:44,174 24

3º 13 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA SPORT NAVARRA 25 6

4º 1 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 24 5

5º 59 NUÑO IGLESIAS, NEREA ASTUR PATIN ASTURIANA 23 5

6º 8 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT NAVARRA 22 4

7º 33 LARRASOÁIN CEBRIÁN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 21 3

8º 51 ESBRI CORBELLA, LAURA CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 20 3

9º 28 DONOSO ROIG, CARLA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 19 1

10º 36 ARREGUI GARCIA, SARA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 18 1 Amon.

11º 23 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 17 1

12º 10 LUQUIN AIZPUN, PAULA AMAYA SPORT NAVARRA 16

13º 34 NOLASCO BOLUDA, MARÍA NIEVES CD AMAYA NAVARRA 15

14º 122 CABRERA CASINO, SARA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 14

15º 4 MIRANDA BARANDIARAN, ANDREA SAN JUAN NAVARRA 13

16º 19 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 12

17º 21 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA NAVARRA 11

18º 17 ZUBIRIA ORCARAY, ALBA AMAYA SPORT NAVARRA Amon.

19º 31 JIMÉNEZ GALAR, ITSASO CD AMAYA NAVARRA 10

20º 30 TATAY AZNAR, CARLA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 9

21º 124 DASI SEGUI, CLAUDIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA

22º 60 PEREZ ARIAS, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 8

23º 3 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANDREA SAN JUAN NAVARRA

24º 55 BLANCO GARCIA, CRISTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 7

25º 27 ZAPATA ORTIZ DE APODAKA, SARA TXANTREA NAVARRA

26º 57 DOSIL GARCIA, IRENE ASTUR PATIN ASTURIANA

27º 45 IGLESIAS FREIJO, ANNA DELTA PRAT CATALANA 6

28º 47 PRADES GOMEZ, MARTA DELTA PRAT CATALANA 5

29º 11 MIKELARENA MENDIBURU, SAIOA AMAYA SPORT NAVARRA

30º 142 ÚRIZ MARTÍNEZ, MAIALEN CD AMAYA NAVARRA Caíd.-Dob/Ret.

31º 39 PALANCAR BOLUDA, SANDRA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 4 Caíd.-Amon.-Dob/Ret.

32º 44 ESCAMEZ RUIZ, CRISTINA DELTA PRAT CATALANA 3 Dob/Ret.

33º 43 AVILA AROCA, SARA DELTA PRAT CATALANA Dob/Ret.

34º 141 RONCAL LEÓN, SILVIA CD AMAYA NAVARRA Dob/Ret.

35º 24 MORENO BENGOETXEA, HELENA TXANTREA NAVARRA Dob/Ret.

36º 164 GOÑI LEOZ, MIREN SAN JUAN NAVARRA Dob/Ret.

37º 48 SANCHEZ PEREZ, MARTA DELTA PRAT CATALANA Dob/Ret.

38º 29 MAIQUES CUTIILOS, MARTA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA Dob/Ret.

39º 50 CABRERA CHIVA , ELIA CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 2 Dob/Ret.

40º 40 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 1 Dob/Ret.



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 12:59

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 12:59

Fecha/Date: 24-abr-16

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 901 SAN JUAN NAVARRA 64

02º 902 AMAYA SPORT NAVARRA 63

03º 908 CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 48

04º 905 CD AMAYA NAVARRA 46

05º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 42

06º 903 TXANTREA NAVARRA 40

07º 909 ASTUR PATIN ASTURIANA 38

08º 906 C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 23

09º 907 DELTA PRAT CATALANA 14



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:1ªDIVISION FEMENINO

PUNTOS / POINTS

24-abr.-16 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 4ª Jorn. 5ª Jorn. 5ª Jorn. 6ª Jorn. 6ª Jorn.7ª Jorn.7ª Jorn.8ª Jorn.8ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Nav

arra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Nav

arra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Nav

arra)

Parc Esportiu 

Torrent-Lliça 

d'Amunt

Parc Esportiu 

Torrent-Lliça 

d'Amunt

Plaça Can 

Dubler-Sant 

Boi(Barcelona

)

Plaça Can 

Dubler-Sant 

Boi(Barcelona

)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Nav

arra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Nav

arra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Nav

arra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Nav

arra)

TODAS 05-mar 05-mar 06-mar 09-abr 09-abr 10-abr 10-abr 23-abr 23-abr 24-abr 24-abr

Orden EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSC.RELOJ EQUIPOSPUNTOS_ELIMINACIONSPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT PUNTOS PruebasSuma 

Place TEAM COUNTRY 500 15000 2000 1000 10000 413 10000 1000 5000 500 10000 GENERAL HandicapGral

1º 901 SAN JUAN NAVARRA 72 67 78 78 65 69 60 68 69 68 64 758

2º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 49 23 69 51 45 56,5 43 48 60 33 42 519,5

3º 902 AMAYA SPORT NAVARRA 45 62 6 69 56 57 35 50 6 45 63 494

4º 903 TXANTREA NAVARRA 40 60 60 42 51 33 34 41 24 47 40 472

5º 905 CD AMAYA NAVARRA 32 34 42 6 32 21 60 46 78 50 46 447

6º 908 CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 34 34 51 60 38 37 48 39 42 8 48 439

7º 909 ASTUR PATIN ASTURIANA 40 44 33 24 36 41 36 46 51 44 38 433

8º 906 C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 50 42 24 33 37 33 46 23 33 52 23 396

9º 907 DELTA PRAT CATALANA 16 12 15 15 18 30,5 16 17 17 30 14 200,5


